
2024 年 7 月 29 日 

お客さま各位 

株式会社西武ペットケア 

 

「PET-SPA CARE+CURE 所沢」 移転に伴う休業のお知らせ 

 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

「PET-SPA CARE+CURE 所沢」は、2024 年 9 月開業予定の広域集客型商業施設「エミテラス所沢」

内に移転いたします。移転に伴い、9 月 10 日(火)をもって現店舗での通常営業を終了し、特別営業

としてトリミングは 9 月 14 日(土)まで、ペットホテルサービスは 9 月 16 日(月) 17 時チェックアウトま

で承ります。 

新店舗における営業再開の詳細につきましては、決まり次第順次ホームページ・SNS(Instagram、

LINE)などでお知らせいたします。なお、近隣店舗の「PET-SPA CARE+CURE ひばりヶ丘」につきま

しては、通常通り営業しておりますので、ぜひご利用ください。 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、引き続きご愛顧賜りますようお願い申しあげます。 

 

記 

 

1.休業前 通常営業終了日 

2024 年 9 月 10 日（火） 

※特別営業として、トリミングは 9 月 14 日(土)まで、ペットホテルサービスは 9 月 16 日(月) 17 時

チェックアウトまで承ります。 

 

2.近隣店舗のご案内 

 ●PET-SPA CARE+CURE ひばりヶ丘 

  東京都西東京市住吉町 3 丁目 9-19 （西武池袋線「ひばりヶ丘」駅南口ロータリー直結） 

TEL：042-439-1123 

営業時間：10 時～19 時（休憩時間 13 時～14 時） 

 

3.本件に関するお問い合わせ先 

●株式会社西武ペットケア 

TEL：03-5917-5290（受付時間：平日 10 時～19 時） 

以 上 


